Tab. 24 Sklizet z chmelnic plodicich v roce 2014 podle kraju

Table 24 Harvest of bearing hop gardens in 2014 by region

Uzemi, kraj
Territory, Region

Plocha v hektarech
Area (ha)

Vynos v t/ha
Yield (t/ha)

Sklizen v tunach
Harvest (t)

a

1

2

3

Ceska republika
HI. m. Praha
Stfredocesky
JihoGesky
Plzerisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky

Zlinsky

Moravskoslezsky

4 460

1430

2485
10

1,39

1,36

1,37
1,50

6 202

1942

3401
15




